داده‌های مربوط به افراد مبتلا به کروناویروس و کســـانی که با آنان در تماس بوده‌اند را تنها توســـط یک پلتفرم، تهیه

و اســـتفاده کنند. این فناوری، کســـب آمار دقیق و جامع در مورد کرونا را که می‌توانســـت کاری بسیار خسته‌کننده و

زمان‌بر باشد، به‌طور قابل ملاحظه‌ای تسهیل کرده است. سیستم مذکور، از تاریخ ۱۶ مارس ۲۰۲۰ برابر با ۲۶ اسفند

۱۳۹۸ در کره‌جنوبی به اجرا درآمد. دولت کره‌جنوبی برای اجرای هر چه بهتر این سیســـتم از فناوری‌های جدیدی

نظیر هوش مصنوعی و اینترنت اشیا یا IoT به‌منظور نظارت و مدیریت کارآمد شهری استفاده می‌کند. به این صورت

که با شناســـایی افراد و بهره‌برداری از ابزار تکنولوژیک فرد مبتلا به کرونا به نوعی نشـــانه‌گذاری می‌شود و بدون اینکه